
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014 Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2508177B49DE21E10FD3F6BE9CC65B1C



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Contrato 132/2013 referente Primeiro Termo Aditivo.

• Contrato 514/2013 referente Primeiro Termo Aditivo. Contrato 512/2013 referente Primeiro Termo Aditivo. Contrato 515/2013 referente
Primeiro Termo Aditivo. Contrato 513/2013 referente Primeiro Termo Aditivo. Cancelamento de Publicação.

• Inexigibilidade nº 0008/2014. Contrato nº 0016/2014.

• Extratos de publicação aos aditivos 509/2013, 510/2013, 511/2013, 516/2013, 518/2013, 519/2013

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2508177B49DE21E10FD3F6BE9CC65B1C



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

  
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA 
TEL: (74) 3627-2121 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON  

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 
CONTRATO 132/2013  REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 21 de outubro de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Miguel Calmon Ba  através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: PALOMA SAMPAIO RIOS. 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE195D1012937CF0682DDC73FD5C780

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

  
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA 
TEL: (74) 3627-2121 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON  

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 CONTRATO 514/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Miguel Calmon BA. Contratada: ELSON OLIVEIRA BARROS 
 
 
CONTRATO 512/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Miguel Calmon Ba  através do Fundo Municipal de Assistência Social. Contratada ELSON 
OLIVEIRA BARROS 
 
 
CONTRATO 515/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Miguel Calmon Ba através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: ELSON OLIVEIRA BARROS 
 
 
CONTRATO 513/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 07 de julho , contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Miguel Calmon Ba através do Fundo Municipal de Educação. Contratada: ELSON OLIVEIRA BARROS 
 
 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C74C4AF54B62C2DC18D02D34FE90DC5

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
 

O extrato de publicação referente ao primeiro termo aditivo do contrato 10/2013, publicado em 16/01/2014, no Diário Oficial do Municipio, torna-
se sem efeito a publicação da referida dispensa.  
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C74C4AF54B62C2DC18D02D34FE90DC5

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Inexigibilidade

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO 

 
 
REFERENTE INEXIGIBILIDADE nº 0008/2014. Contrato nº 0016/2014. Obj: ALUGUEL DE IMOVEL CONTENDO DUAS PORTAS DE 
FRENTE PARA A PRAÇA 15 DE NOVEMBRO E TRÊS PARA A TRAVESSA SALVADOR LIBERATO, MEDINDO SESSENTA E UM 
METRO DE FRENTE, COM QUINTAL MURADO, E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: M 
ISABELLA & CIA. Valor: R$ 14.400,00. 
 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C197B9BDCEF0F26DF7B1517C35ED41CA

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

CONTRATO 519/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: SANDRO MIZAEL ALMEIDA COELHO. 

 

CONTRATO 516/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: SANDRO MIZAEL ALMEIDA COELHO. 

 

CONTRATO 518/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: SANDRO MIZAEL ALMEIDA COELHO. 

 

CONTRATO 510/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE NILSON OLIVEIRA DE ARAUJO. 

 

CONTRATO 511/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE NILSON OLIVEIRA DE ARAUJO. 

 

CONTRATO 509/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual, 

até 07 de julho de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE NILSON OLIVEIRA DE ARAUJO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2508177B49DE21E10FD3F6BE9CC65B1C


		2014-02-05T17:39:40-0300




